ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 23.03.2016 г.

	№ 63/370-3

	г. Тверь

                             В соответствии со  Сводном планом  избирательной комиссии Тверской области на 2016 год, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 25.01.2016 г. № 168/1978-5 в 2016 году должны быть обучены все члены участковых комиссий. Территориальная избирательная комиссия Заволжского района города Твери  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести обучение  членов участковых избирательных комиссий и резерва УИК , а также  резерва ТИК согласно «Графика проведения обучения» .(график прилагается).
2. В целях повышения качества обучения каждого члена УИК и резерва УИК
проводить обучение по группам – 2-3 УИК.

3. В конце обучения необходимо провести контрольное тестирование по курсу «Правовые основы избирательного процесса и организации работы участковой избирательной комиссии».
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель избирательной
комиссии Заволжского
района города Твери                                                                  А.Г.Попова
Секретарь избирательной
комиссии Заволжского

района города Твери                                                                 Т.С.Лаврина